
                              

 

 

    Sztum, 18.04.2025 r. 

 

RI.272.2.2025.MD 

 

Wykonawcy postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W CZĘŚCI: III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, XI, XIII, XIV, XV oraz XVI 

 

dot. postępowania pn.:  

„Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów, szkoleo oraz warsztatów dla nauczycieli ze szkół 

ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Sztumski” – CZĘŚD: III, IV, 

V, VI, VII, VIII, IX, XI, XIII, XIV, XV oraz XVI 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówieo Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

1. Ocena ofert 

CZĘŚD III: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ocena punktowa RAZEM 

Cena brutto Doświadczenie 

osoby 

wyznaczonej do 

prowadzenia kursu 

1. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1A/53 

05-500 Piaseczno 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

 

100 pkt 

2. INFO-BIZ PROFESJONALNA 

EDUKACJA Sp. z o.o.  

ul. Chełmioska 106A/36 

86-300 Grudziądz 

 

34,97 pkt 

 

40 pkt 

 

 

74,97 pkt 

3. O.K. Ośrodek Kursów Edmund 

Kwidzioski 

ul. Sobieskiego 217 

84-200 Wejherowo 

 

37,09 pkt 

 

40 pkt 

 

77,09 pkt 

4. Power Motive Ryszard Gaca 

ul. Cegielniana 100 

32-420 Gdów 

 

41,70 pkt 

 

40 pkt 

 

81,70 pkt 

 



                              

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówieo Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: Wykonawcy 

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz, ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno. Wybrany 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

CZĘŚD IV: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ocena punktowa RAZEM 

Cena brutto Doświadczenie 

osoby 

wyznaczonej do 

prowadzenia kursu 

1. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1A/53 

05-500 Piaseczno 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

 

100 pkt 

2. INFO-BIZ PROFESJONALNA 

EDUKACJA Sp. z o.o.  

ul. Chełmioska 106A/36 

86-300 Grudziądz 

 

34,97 pkt 

 

40 pkt 

 

 

74,97 pkt 

3. O.K. Ośrodek Kursów Edmund 

Kwidzioski 

ul. Sobieskiego 217 

84-200 Wejherowo 

 

37,09 pkt 

 

40 pkt 

 

77,09 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówieo Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: Wykonawcy 

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz, ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno. Wybrany 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

CZĘŚD V: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ocena punktowa RAZEM 

Cena brutto Doświadczenie 



                              

 

 

osoby 

wyznaczonej do 

prowadzenia kursu 

1. Masters of Bartenders Tomasz 

Hallmann 

ul. Cygaoska Góra 26C/39 

80-171 Gdaosk 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

 

100 pkt 

2. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1A/53 

05-500 Piaseczno 

 

29,09 pkt 

 

40 pkt 

 

69,09 pkt 

3. Coffee4Fun Łukasz Ziarko 

ul. Bartąska 174/34 

10-687 Bartąg 

 

37,90 pkt 

 

40 pkt 

 

77,90 pkt 

 

4. EUR Consulting Sp. z o.o. 

ul. Fryderyka Chopina 19 

83-000 Pruszcz Gdaoski 

 

33,63 pkt 

 

40 pkt 

 

73,63 pkt 

5. INFO-BIZ PROFESJONALNA 

EDUKACJA Sp. z o.o.  

ul. Chełmioska 106A/36 

86-300 Grudziądz 

 

18,89 pkt 

 

40 pkt 

 

58,89 pkt 

6. O.K. Ośrodek Kursów Edmund 

Kwidzioski 

ul. Sobieskiego 217 

84-200 Wejherowo 

 

27,14 pkt 

 

40 pkt 

 

67,14 pkt 

7. Power Motive Ryszard Gaca 

ul. Cegielniana 100 

32-420 Gdów 

 

14,94 pkt 

 

40 pkt 

 

54,94 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówieo Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: Wykonawcy 

Masters of Bartenders Tomasz Hallmann, ul. Cygaoska Góra 26C/39, 80-171 Gdaosk. Wybrany 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

CZĘŚD VI: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ocena punktowa RAZEM 



                              

 

 

Cena brutto Doświadczenie 

osoby 

wyznaczonej do 

prowadzenia kursu 

1. Masters of Bartenders Tomasz 

Hallmann 

ul. Cygaoska Góra 26C/39 

80-171 Gdaosk 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

 

100 pkt 

2. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1A/53 

05-500 Piaseczno 

 

21,23 pkt 

 

40 pkt 

 

61,23 pkt 

3. Szkoła Mistrzów Gastronomii  

Sp. z o.o. 

ul. Strażacka 54d/2 

35-312 Rzeszów 

 

13,52 pkt 

 

40 pkt 

 

53,52 pkt 

4. Coffee4Fun Łukasz Ziarko 

ul. Bartąska 174/34 

10-687 Bartąg 

 

25,43 pkt 

 

40 pkt 

 

65,43 pkt 

5. EUR Consulting Sp. z o.o. 

ul. Fryderyka Chopina 19 

83-000 Pruszcz Gdaoski 

 

25,43 pkt 

 

 

40 pkt 

 

65,43 pkt 

6. INFO-BIZ PROFESJONALNA 

EDUKACJA Sp. z o.o.  

ul. Chełmioska 106A/36 

86-300 Grudziądz 

 

12,22 pkt 

 

40 pkt 

 

52,22 pkt 

7. O.K. Ośrodek Kursów Edmund 

Kwidzioski 

ul. Sobieskiego 217 

84-200 Wejherowo 

 

16,79 pkt 

 

40 pkt 

 

56,79 pkt 

8. Power Motive Ryszard Gaca 

ul. Cegielniana 100 

32-420 Gdów 

 

11,74 pkt 

 

40 pkt 

 

51,74 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówieo Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: Wykonawcy 

Masters of Bartenders Tomasz Hallmann, ul. Cygaoska Góra 26C/39, 80-171 Gdaosk. Wybrany 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega 



                              

 

 

odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

CZĘŚD VII: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ocena punktowa RAZEM 

Cena brutto Doświadczenie 

osoby 

wyznaczonej do 

prowadzenia kursu 

1. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1A/53 

05-500 Piaseczno 

 

55,09 pkt 

 

40 pkt 

 

 

95,09 pkt 

2. EUR Consulting Sp. z o.o. 

ul. Fryderyka Chopina 19 

83-000 Pruszcz Gdaoski 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

 

100 pkt 

3. INFO-BIZ PROFESJONALNA 

EDUKACJA Sp. z o.o.  

ul. Chełmioska 106A/36 

86-300 Grudziądz 

 

39,36 pkt 

 

40 pkt 

 

79,36 pkt 

4. O.K. Ośrodek Kursów Edmund 

Kwidzioski 

ul. Sobieskiego 217 

84-200 Wejherowo 

 

44,94 pkt 

 

40 pkt 

 

84,94 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówieo Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: Wykonawcy 

EUR Consulting Sp. z o.o., ul. Fryderyka Chopina 19, 83-000 Pruszcz Gdaoski. Wybrany 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

CZĘŚD VIII: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ocena punktowa RAZEM 

Cena brutto Doświadczenie 

osoby 

wyznaczonej do 

prowadzenia kursu 



                              

 

 

1. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1A/53 

05-500 Piaseczno 

 

57,80 pkt 

 

40 pkt 

 

 

97,80 pkt 

2. EUR Consulting Sp. z o.o. 

ul. Fryderyka Chopina 19 

83-000 Pruszcz Gdaoski 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

 

100 pkt 

3. INFO-BIZ PROFESJONALNA 

EDUKACJA Sp. z o.o.  

ul. Chełmioska 106A/36 

86-300 Grudziądz 

 

39,79 pkt 

 

40 pkt 

 

79,79 pkt 

4. O.K. Ośrodek Kursów Edmund 

Kwidzioski 

ul. Sobieskiego 217 

84-200 Wejherowo 

 

33,97 pkt 

 

40 pkt 

 

73,97 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówieo Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: Wykonawcy 

EUR Consulting Sp. z o.o., ul. Fryderyka Chopina 19, 83-000 Pruszcz Gdaoski. Wybrany 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

CZĘŚD IX: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ocena punktowa RAZEM 

Cena brutto Doświadczenie 

osoby 

wyznaczonej do 

prowadzenia kursu 

1. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1A/53 

05-500 Piaseczno 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

 

100 pkt 

2. EUR Consulting Sp. z o.o. 

ul. Fryderyka Chopina 19 

83-000 Pruszcz Gdaoski 

 

----------------- 

 

------------------- 

 

 

------------- 

3. INFO-BIZ PROFESJONALNA 

EDUKACJA Sp. z o.o.  

ul. Chełmioska 106A/36 

 

43,13 pkt 

 

40 pkt 

 

83,13 pkt 



                              

 

 

86-300 Grudziądz 

4. O.K. Ośrodek Kursów Edmund 

Kwidzioski 

ul. Sobieskiego 217 

84-200 Wejherowo 

 

49,90 pkt 

 

40 pkt 

 

89,90 pkt 

5. Power Motive Ryszard Gaca 

ul. Cegielniana 100 

32-420 Gdów 

 

48,66 pkt 

 

15 pkt 

 

63,66 pkt 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówieo Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: Wykonawcy 

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz, ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno. Wybrany 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

CZĘŚD XI: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ocena punktowa RAZEM 

Cena brutto Doświadczenie 

osoby 

wyznaczonej do 

prowadzenia kursu 

1. EUR Consulting Sp. z o.o. 

ul. Fryderyka Chopina 19 

83-000 Pruszcz Gdaoski 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

 

100 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówieo Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: Wykonawcy 

EUR Consulting Sp. z o.o., ul. Fryderyka Chopina 19, 83-000 Pruszcz Gdaoski. Wybrany 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

CZĘŚD XIII: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ocena punktowa RAZEM 



                              

 

 

Cena brutto Doświadczenie 

osoby 

wyznaczonej do 

prowadzenia 

warsztatów 

1. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1A/53 

05-500 Piaseczno 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

2. EUR Consulting Sp. z o.o. 

ul. Fryderyka Chopina 19 

83-000 Pruszcz Gdaoski 

 

58,86 pkt 

 

40 pkt 

 

98,86 pkt 

3. INFO-BIZ PROFESJONALNA 

EDUKACJA Sp. z o.o.  

ul. Chełmioska 106A/36 

86-300 Grudziądz 

 

43,21 pkt 

 

40 pkt 

 

83,21 pkt 

4. O.K. Ośrodek Kursów Edmund 

Kwidzioski 

ul. Sobieskiego 217 

84-200 Wejherowo 

 

51,86 pkt 

 

40 pkt 

 

91,86 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówieo Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: Wykonawcy 

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz, ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno. Wybrany 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

CZĘŚD XIV: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ocena punktowa RAZEM 

Cena brutto Doświadczenie 

osoby 

wyznaczonej do 

prowadzenia 

warsztatów 

1. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1A/53 

05-500 Piaseczno 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

100 pkt 



                              

 

 

2. EUR Consulting Sp. z o.o. 

ul. Fryderyka Chopina 19 

83-000 Pruszcz Gdaoski 

 

58,86 pkt 

 

40 pkt 

 

98,86 pkt 

3. INFO-BIZ PROFESJONALNA 

EDUKACJA Sp. z o.o.  

ul. Chełmioska 106A/36 

86-300 Grudziądz 

 

43,21 pkt 

 

40 pkt 

 

83,21 pkt 

4. O.K. Ośrodek Kursów Edmund 

Kwidzioski 

ul. Sobieskiego 217 

84-200 Wejherowo 

 

51,86 pkt 

 

40 pkt 

 

91,86 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówieo Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: Wykonawcy 

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz, ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno. Wybrany 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

CZĘŚD XV: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ocena punktowa RAZEM 

Cena brutto Doświadczenie 

osoby 

wyznaczonej do 

prowadzenia 

warsztatów 

1. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1A/53 

05-500 Piaseczno 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

2. EUR Consulting Sp. z o.o. 

ul. Fryderyka Chopina 19 

83-000 Pruszcz Gdaoski 

 

58,86 pkt 

 

40 pkt 

 

98,86 pkt 

3. INFO-BIZ PROFESJONALNA 

EDUKACJA Sp. z o.o.  

ul. Chełmioska 106A/36 

86-300 Grudziądz 

 

43,21 pkt 

 

40 pkt 

 

83,21 pkt 



                              

 

 

4. O.K. Ośrodek Kursów Edmund 

Kwidzioski 

ul. Sobieskiego 217 

84-200 Wejherowo 

 

51,86 pkt 

 

40 pkt 

 

91,86 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówieo Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: Wykonawcy 

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz, ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno. Wybrany 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

CZĘŚD XVI: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ocena punktowa RAZEM 

Cena brutto Doświadczenie 

osoby 

wyznaczonej do 

prowadzenia 

warsztatów 

1. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1A/53 

05-500 Piaseczno 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

2. EUR Consulting Sp. z o.o. 

ul. Fryderyka Chopina 19 

83-000 Pruszcz Gdaoski 

 

58,86 pkt 

 

40 pkt 

 

98,86 pkt 

3. INFO-BIZ PROFESJONALNA 

EDUKACJA Sp. z o.o.  

ul. Chełmioska 106A/36 

86-300 Grudziądz 

 

43,21 pkt 

 

40 pkt 

 

83,21 pkt 

4. O.K. Ośrodek Kursów Edmund 

Kwidzioski 

ul. Sobieskiego 217 

84-200 Wejherowo 

 

51,86 pkt 

 

40 pkt 

 

91,86 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówieo Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: Wykonawcy 



                              

 

 

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz, ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno. Wybrany 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

                                                  Wicestarosta Powiatu Sztumskiego 

Ludwik Butkiewicz     
 Kierownik Zamawiającego 

 

 

 


